
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o operativním leasingu č. 2014/0940

Česká pošta, s.p. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Oldřichem Vytiskou, ředitelem úseku správa majetku a
strateg. investice a

Ing. Romanem Knapem, generálním ředitelem ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Nájemce “ ¤ ¤

a

LeasePlan Česká republika, s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Bucharova 1423, 158 00 Praha 13 ¤ ¤

IČO: ¤ 63671069 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ63671069¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Martinem Brixem, jednatelem

Ing. Petrem Maškem, jednatelem¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 37940 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Pronajímatel “ ¤ ¤

dále každý jednotlivě také jen „ Smluvní strana “, nebo společně jen „ Smluvní strany “ uzavírají tento
Dodatek č. 2 (dále jen „ Dodatek “), kterým se doplňuje a mění text Smlouvy o operativním leasingu č.
2014/0940 ze dne 22. 12. 2014, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „ Smlouva “), a to následovně:

1� Předmět Dodatku

1.1� Smluvní strany se dohodly, že odst. 7.3.3 Smlouvy nově zní následovně:

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o operativním leasingu č. 2014/0940

Strana [|1 ](celkem [|2 ])



7.3.3 �Pronajímatel je oprávněn škodu, která vznikne snížením běžné prodejní hodnoty vozidla na
základě zejména poškození či nadměrného opotřebení vozidla nebo chybějících doplňků,
které budou při vracení vozidla uvedeny v předávacím protokole, vyúčtovat nájemci.

Tato škoda bude určena po prohlídce vozidel komisaři společnosti S G S s.r.o. a s
přihlédnutím ke Katalogu akceptovatelných a neakceptovatelných opotřebení vozidel, který
tvoří přílohu č. 5 Smlouvy, jako součet cen oprav, potřebných k odstranění nadměrného
opotřebení každého vozidla s ohledem na jeho stáří a počet najetých kilometrů.

Po vyúčtování výše škody následuje 10denní lhůta, v níž má nájemce právo se předmětným
posudkům vyjádřit a případně je rozporovat. Pokud v této lhůtě nebude hodnocení ze strany
nájemce rozporováno, bude považováno za odsouhlasené a bude vyfakturováno
pronajímatelem.

2� Závěrečná ustanovení

2.1� Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

2.2� Ustanovení v tomto Dodatku nabývají platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv. Plnění předmětu Smlouvy v rozsahu tohoto
Dodatku v době od platnosti Dodatku do jeho účinnosti se považuje za plnění podle Smlouvy a
práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou.

2.3� Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
Smluvních stran obdrží po jedno (1) stejnopisu.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne _______________¤ V Praze dne _______________¤ ¤

__________________________¤ __________________________¤ ¤

Ing. Oldřich Vytiska, ¤ Ing. Martin Brix ¤ ¤
ředitel úseku správa majetku a strateg. investice ¤ jednatel ¤ ¤
Česká pošta, s.p. ¤ LeasePlan Česká republika, s.r.o. ¤ ¤

__________________________¤ __________________________¤ ¤

Ing. Roman Knap ¤ Ing. Petr Mašek ¤ ¤
Generální ředitel ¤ jednatel ¤ ¤
Česká pošta, s.p. ¤ LeasePlan Česká republika, s.r.o. ¤ ¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:
XXXX XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

¤

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o operativním leasingu č. 2014/0940

Strana [|2 ](celkem [|2 ])


